РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2023 г.  с. Солнечное  № 87-п

О внесении изменений в постановление

администрации Солнечного сельсовета от

10.01.2023г. № 03-п «О мерах по реализации

Решения Совета депутатов Солнечного

сельсовета от 27.12.2022 г. №37 «О бюджете

муниципального образования Солнечный

сельсовет Усть-Абаканского района

Республики Хакасия на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Решением Совета депутатов Солнечного сельсовета от

27.12.2022 № 37 «О бюджете муниципального образования Солнечный сельсовет

Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов», Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Солнечного от 10.01.2023г.

№ 03-п «О мерах по реализации Решения Совета депутатов Солнечного

сельсовета от 27.12.2022 г. №37 «О бюджете муниципального образования

Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023год и

плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 13.09.2023г.№ 70-п) (далее -

Постановление) следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 8 Постановления изложить в следующей

редакции:

«4) в размере до 30 процентов суммы муниципального контракта

(договора), но не более лимитов бюджетных обязательств, подлежащих

исполнению за счет средств бюджета поселения в 2023 году:

2

- по муниципальным контрактам (договорам), об оказании услуг

теплоснабжения;

- по муниципальным контрактам (договорам), подлежащих казначейскому

сопровождению, в случаях, установленных в соответствии с бюджетным

законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Солнечного сельсовета                                                               Сергеев Н.Н.